SECRETARIA MUNICIPAL DO ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL, QUALIDADE DE VIDA / SEMESQV

OFÍCIO Nº QVE-OFI-2025/00992

Rio de Janeiro, 10 de novembro de 2025.

Vimos por meio deste, informar que a prestação de contas inserida no Painel
de Gestão das Parcerias com Organizações Sociais – OSINFO no valor total de R$
617.607,51 (seiscentos e dezessete mil, seiscentos e sete reais e cinquenta e um
centavos), referente ao instrumento nº 04/2023, Processo Instrutivo nº QVE-PRO-2022
/00322, firmado para execução do Projeto Casas de Convivência e Laser para Idosos,
do mês de , processo nº QVE-PRO-2024/00486, foi analisada e JULHO de 2025